Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Джасайская основная  общеобразовательная школа»
Никитиной Р.С.
от _________________________________
____________________________________,

(ФИО родителя, законного представителя)

Рег.№ _____
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)____________________________________
_____________________________________________________________________________
ф.и.о. полностью
дата рождения _______________        ____________________________________________

                                                                         (место рождения)

_____________________________________________________________________________
               в 1 (первый)  класс.

               Форма обучения _____________________________________________________________

Домашний адрес: ___________________________________________________

Телефон __________________
Ранее посещал (а)______________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

               Мать:                                                                   Отец:
1. Фамилия ___________________        1. Фамилия ___________________

2. Имя ________________________      2. Имя _______________________

3. Отчество ___________________        3.Отчество ____________________

4. Место работы ________________      4. Место работы _______________

5. Должность __________________       5. Должность __________________

6. Рабочий телефон ____________         6. Рабочий телефон ____________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами, правилами приема в МБОУ «Джасайская ООШ» ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку моих персональных данных и на обработку персональных данных ребенка.

Согласна(ен) на обследование моего ребенка службами школы (педагог-психолог).

Дата: _________________

Подпись: __________________